



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im September 2018



Da geht's mir  
gleich viel besser.  
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Gingium®  
intens 120 mg  
120 Filmtabletten

**€ 59,99**  
Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 684 mg  
50 Filmtabletten

**€ 13,98**  
Freundschaftspreis



GeloMyrtol® forte  
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

**€ 7,98**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!

 **Bavaria  
Apotheke**  
Inhaber Bavar Razazi

Der Gesundheitsberater in Ihrer Nähe.

Bauseweinallee 2/Ecke VerdisträÙe

81247 München

Telefon 0 89-86 46 69 69

Telefax 0 89-86 46 69 70

info@bavariaapo-muenchen.de www.bavariaapo-muenchen.de





**Meridol<sup>®</sup>  
Mundspülung**  
400 ml

**€ 4,99**

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,25

## Gut versorgt bei Kinderwunsch



**Femibion<sup>®</sup>  
Schwangerschaft 1**  
60 Tabletten

**€ 31,98**

Freundschaftspreis



**Femibion<sup>®</sup>  
Schwangerschaft 2**  
2 x 60 Tabletten/Kapseln  
im Kombipack

**€ 49,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Elmex<sup>®</sup> Gelée**  
25 g

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 31,92



**Eucerin<sup>®</sup>  
DermoPure  
Reinigungsgel**  
200 ml

**€ 10,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 5,24



Guten Tag®  
Apotheke

Sie erwarten eine ausführliche Beratung.  
Sie erwarten Diskretion.  
Sie erwarten ein freundliches Team.  
Dann sind Sie bei uns richtig.  
In Ihrer Guten Tag Apotheke.  
**Wir beraten Sie gerne.**



**GeloRevoice® Halstabletten**  
versch. Sorten  
20 Lutschtabletten

**€ 7,48**

Freundschaftspreis



**Buscopan® plus**  
20 Filmtabletten

**€ 9,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



**Iberogast®**  
50 ml

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 31,96



**Hylo Comod®**  
Augentropfen  
10 ml

**€ 11,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 08.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bavaria Apotheke

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 10. – 15.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bavaria Apotheke

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 17. – 22.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bavaria Apotheke

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 24. – 29.09.2018

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Bavaria Apotheke



Talcid® 500 mg  
20 Kautabletten

€ 5,98

Freundschaftspreis



Thomapyrin® intensiv

20 Tabletten

€ 5,98

Freundschaftspreis



Diclac® Schmerzgel

100 g Gel

€ 7,98

Freundschaftspreis



Laxoberal®

50 ml

€ 18,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 37,96

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Doppelherz® aktiv  
Seefischöl Omega-3  
1000 mg

120 Kapseln

€ 17,99

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!